UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BÚT SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC - UBND                         Thị trấn Bút Sơn, ngày      tháng      năm 2021

BÁO CÁO
Kết quả rà soát thực hiện chính sách BHYT cho đối tượng

theo QĐ 62/2011/QĐ - TTg ngày 09/11/2011 của Thủ tướng Chính phủ

 Thực hiện công văn số 1718/ CV -UBND ngày 09 tháng 8 năm 2021 của

UBND huyện Hoằng Hóa, về rà soát thực hiện chính sách BHYT cho đối tượng

theo QĐ 62/2011/QĐ - TTg ngày 09/11/2011 của Thủ tướng Chính phủ.

Ủy ban nhân dân Thị trấn Bút Sơn, đã phối hợp với ban chủ huy Quân sự

huyện Hoằng hóa sao danh sách các đối tượng  được hưởng trợ cấp 1 lần theo

Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011 của Thủ tướng Chinh phủ làm

căn cứ để thẩm  định hồ sơ bảo hiểm y tế và trợ cấp mai táng phí.

Hiện nay tổng số đối tượng được hưởng trợ cấp 1 lần :  354  đối tượng.

Trong đó: Đối tượng nhận trợ cấp 1 lần khi còn sống là 336 đối tượng, đối tượng

thân nhân nhận trợ cấp là 18 đối tượng

UBND thị trấn Bút Sơn đã rà soát, đối chiếu, kiểm tra lại tất cả đối tượng đã

thực hiện hưởng thẻ BHYT theo quy định tại Điều 6 Quyết định 62/2011/QĐ-

TTg ngày 09/11/2011 là đúng, không có đối tượng sai quy định.

        Vậy  UBND thị trấn Bút Sơn báo cáo Phòng Lao động- Thương binh và Xã

hội huyện Hoằng Hóa làm cơ sở tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Nơi nhận:                                                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Phòng LĐ- TB&XH huyện(b/c);                                              CHỦ TỊCH

- Lưu VP.

                                                                                                   Lê Hồng Sơn

		chutich.ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-25T16:28:56+0700

		2021-08-25T17:19:32+0700

		2021-08-25T17:19:46+0700

		ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-25T17:20:01+0700